
počet slov názvu Vybrané množství  % množství přispěvatlů

6 2 5

7 2 12

6 2 8

8 2 5

4 3 12

7 3 10

3 4 27

8 4 10

8 4 11

8 4 24

5 4 16

3 5 10

8 6 17

4 6 15

8 6 12

3 6 17

7 7 11

8 7 20

5 9 31

6 9 12

8 10 31

6 10 25

6 10 15

6 11 6

6 12 22

6 12 18

8 12 55

6 13 66

9 13 42

5 14 55

7 14 27

7 14 56

5 14 15

4 14 20

3 15 16

8 16 29

8 16 10

7 18 163

7 18 20

2 18 73

5 20 25

7 21 11

5 21 67

6 22 126

3 23 23

5 26 26

6 28 296

3 30 37

5 33 48



8 49 35

7 56 47

4 57 79

3 61 110

7 70 252

4 100 197

5 100 26

9 100 104

4 100 36

7 100 252

4 100 47

4 101 29

2 101 221

4 102 188

7 102 90

5 102 141

5 102 36

7 103 91

3 103 339

2 103 188

9 104 150

3 105 75

5 106 96

5 108 122

3 108 278

2 108 141

3 108 64

6 108 81

5 108 62

6 108 396

3 109 121

3 110 155

3 111 43

4 112 244

3 112 88

7 112 280

3 112 357

6 113 49

2 113 249

3 115 101

4 120 48

4 122 193

4 123 88

5 123 173

5 124 111

3 126 131

5 127 509

5 131 660

3 131 1920

7 131 124



3 132 207

6 133 60

6 133 188

5 133 91

8 141 38

5 143 71

4 154 166

6 188 963

5 280 106



datum začátku kampaně datum konce kampaně den v týdnu začátku

9/28/2021 10/28/2021 Tuesday

8/16/2021 9/15/2021 Monday

7/8/2021 8/7/2021 Thursday

8/18/2021 9/17/2021 Wednesday

12/21/2021 2/4/2022 Tuesday

3/16/2021 4/30/2021 Tuesday

5/7/2020 6/6/2020 Thursday

12/13/2021 1/12/2022 Monday

11/5/2021 12/20/2021 Friday

5/9/2021 6/23/2021 Sunday

6/4/2018 7/4/2018 Monday

2/2/2021 3/19/2021 Tuesday

9/6/2021 10/6/2021 Monday

10/7/2022 11/6/2022 Friday

11/28/2020 12/28/2020 Saturday

9/11/2021 10/11/2021 Saturday

6/15/2021 7/30/2021 Tuesday

1/7/2022 2/21/2022 Friday

4/22/2021 5/22/2021 Thursday

2/16/2021 4/2/2021 Tuesday

11/6/2020 12/21/2020 Friday

6/8/2021 7/8/2021 Tuesday

8/8/2019 9/22/2019 Thursday

5/5/2021 6/4/2021 Wednesday

8/17/2021 9/16/2021 Tuesday

1/17/2022 2/16/2022 Monday

2/18/2021 4/4/2021 Thursday

10/8/2021 11/7/2021 Friday

11/27/2019 1/11/2020 Wednesday

1/10/2016 2/24/2016 Sunday

5/24/2021 7/8/2021 Monday

11/22/2020 1/6/2021 Sunday

7/30/2019 9/13/2019 Tuesday

6/5/2018 7/5/2018 Tuesday

6/7/2021 7/22/2021 Monday

6/2/2020 7/2/2020 Tuesday

6/8/2021 7/8/2021 Tuesday

4/22/2021 6/6/2021 Thursday

7/26/2021 9/9/2021 Monday

8/27/2019 10/11/2019 Tuesday

8/24/2021 9/23/2021 Tuesday

4/20/2021 6/4/2021 Tuesday

4/22/2021 6/6/2021 Thursday

11/8/2021 12/23/2021 Monday

2/9/2022 3/11/2022 Wednesday

11/3/2020 12/18/2020 Tuesday

10/4/2015 11/18/2015 Sunday

6/20/2019 8/4/2019 Thursday

7/14/2020 8/28/2020 Tuesday



9/29/2021 11/13/2021 Wednesday

9/20/2021 11/4/2021 Monday

5/21/2021 7/5/2021 Friday

11/27/2020 12/27/2020 Friday

4/19/2018 6/3/2018 Thursday

11/14/2021 12/14/2021 Sunday

9/12/2019 10/12/2019 Thursday

1/12/2022 2/26/2022 Wednesday

10/16/2021 11/30/2021 Saturday

4/19/2018 6/3/2018 Thursday

9/11/2019 10/11/2019 Wednesday

5/22/2021 7/6/2021 Saturday

10/30/2021 12/14/2021 Saturday

5/4/2020 6/18/2020 Monday

1/4/2022 2/3/2022 Tuesday

10/26/2021 12/10/2021 Tuesday

10/23/2021 12/7/2021 Saturday

1/12/2022 2/26/2022 Wednesday

1/26/2021 2/25/2021 Tuesday

6/6/2019 7/21/2019 Thursday

11/18/2021 12/18/2021 Thursday

6/25/2021 8/9/2021 Friday

11/12/2021 12/12/2021 Friday

11/7/2018 12/22/2018 Wednesday

3/9/2021 4/23/2021 Tuesday

1/27/2021 3/13/2021 Wednesday

4/12/2018 5/27/2018 Thursday

1/1/2022 2/15/2022 Saturday

2/4/2021 3/21/2021 Thursday

8/11/2019 9/25/2019 Sunday

7/26/2017 8/25/2017 Wednesday

3/18/2021 5/2/2021 Thursday

11/16/2021 12/16/2021 Tuesday

4/21/2018 6/5/2018 Saturday

11/3/2021 12/3/2021 Wednesday

1/3/2022 2/17/2022 Monday

12/13/2021 1/27/2022 Monday

3/21/2021 5/5/2021 Sunday

12/10/2020 1/24/2021 Thursday

5/3/2019 6/17/2019 Friday

11/9/2021 12/24/2021 Tuesday

7/14/2020 8/28/2020 Tuesday

10/27/2021 11/26/2021 Wednesday

10/25/2018 11/24/2018 Thursday

5/13/2021 6/12/2021 Thursday

7/17/2021 8/16/2021 Saturday

3/18/2021 5/2/2021 Thursday

2/3/2022 3/5/2022 Thursday

4/3/2017 5/18/2017 Monday

9/28/2021 10/28/2021 Tuesday



10/13/2020 11/13/2020 Tuesday

5/23/2020 7/7/2020 Saturday

11/8/2021 12/8/2021 Monday

10/8/2021 11/22/2021 Friday

1/14/2022 2/28/2022 Friday

9/2/2021 10/17/2021 Thursday

3/18/2020 5/2/2020 Wednesday

12/12/2021 1/26/2022 Sunday

9/9/2021 10/24/2021 Thursday



číslo měsíce Využití videa pro představení délka videa (v sec.)

9 1 106

8 1 724

7 1 187

8 1 59

12 1 120

3 1 120

5 1 132

12 1 61

11 1 37

5 1 30

6 1 57

2 1 110

9 1 328

10 1 92

11 1 100

9 1 327

6 1 146

1 0 0

4 1 133

2 1 34

11 0 0

6 1 61

8 0 0

5 1 176

8 1 92

1 1 54

2 1 122

10 0 0

11 1 59

1 1 199

5 1 210

11 1 128

7 1 64

6 1 84

6 1 185

6 1 92

6 1 93

4 1 223

7 0 0

8 1 210

8 1 153

4 1 82

4 0 0

11 1 128

2 1 118

11 1 181

10 1 140

6 1 101

7 1 116



9 1 62

9 0 0

5 0 0

11 1 132

4 1 227

11 1 86

9 1 62

1 1 72

10 1 60

4 1 227

9 1 99

5 1 394

10 1 138

5 1 128

1 1 360

10 0 0

10 1 93

1 0 0

1 1 170

6 1 170

11 1 91

6 1 60

11 1 92

11 1 133

3 1 1433

1 1 465

4 1 97

1 1 91

2 1 24

8 1 85

7 1 127

3 0 0

11 1 50

4 1 162

11 1 150

1 1 194

12 1 85

3 1 171

12 1 67

5 1 148

11 0 0

7 1 64

10 1 115

10 1 60

5 1 13

7 1 57

3 1 53

2 1 117

4 1 208

9 1 210



10 1 116

5 1 124

11 1 606

10 1 32

1 1 80

9 1 17

3 1 135

12 1 176

9 0 0



množství fotografií množství aktualit množství variant odměn

13 0 23

18 0 12

6 0 9

13 0 21

18 22 8

8 0 12

11 1 20

7 0 18

6 0 12

15 4 26

14 1 11

13 0 30

3 0 16

10 0 17

10 0 12

3 0 16

8 2 12

13 3 13

5 2 14

14 0 5

5 4 16

20 4 30

6 0 8

4 0 5

11 1 11

8 0 11

11 5 10

10 0 12

17 3 13

10 4 15

19 5 31

6 0 13

20 6 12

3 0 14

7 0 17

11 4 17

6 0 12

7 0 35

20 4 29

20 2 36

2 1 13

5 3 12

18 4 12

20 2 31

4 0 11

5 3 27

20 8 28

16 0 10

8 0 9



8 0 9

10 9 14

2 0 5

12 0 11

11 6 31

5 4 15

6 0 8

16 2 13

2 0 9

11 6 31

4 6 14

20 7 21

19 0 29

14 2 18

15 9 18

5 5 12

18 2 16

12 23 16

15 1 22

10 5 26

3 2 11

20 1 7

15 2 15

20 3 26

13 9 40

14 0 19

17 5 18

7 4 9

5 1 6

16 3 51

7 2 11

12 0 9

20 2 16

7 3 21

7 2 17

20 7 44

12 3 46

11 0 20

17 2 39

5 5 8

20 0 17

5 4 26

5 0 12

15 2 14

5 4 48

4 7 23

4 19 12

10 5 20

11 19 35

15 3 19



7 4 9

20 5 10

8 9 13

11 3 12

6 0 30

3 1 19

2 3 20

14 6 57

6 0 13



příběh pro svůj projekt

1

1

0

0

1

1

1

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

1

1

0

0

1

1

1

1

1

1

0

1

0

1

0

0

1

1

1

1

0

1

1

0

1

0

1

1

1

1



0

1

1

1

0

1

1

0

1

0

1

1

1

0

1

1

1

0

0

1

1

1

0

1

1

1

1

0

1

0

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

0

1

1

0

1

1

0

1

1

1



1

1

0

1

1

1

1

1

1



číslo projektu počet slov názvu Vybrané množství  % množství přispěvatlů

1 3 30 37

2 7 70 252

3 5 14 55

4 6 28 296

5 4 3 12

6 5 9 31

7 6 12 22

8 6 2 5

9 7 14 27

10 7 18 163

11 3 61 110

12 8 16 29

13 3 4 27

14 8 6 17

15 7 2 12

16 7 21 11

17 7 18 20

18 3 15 16

19 8 16 10

20 8 10 31

21 3 23 23

22 4 6 15

23 5 21 67

24 8 4 10

25 6 13 66

26 7 14 56

27 8 6 12

28 5 33 48

29 6 2 8

30 7 7 11

31 3 6 17

32 4 57 79

33 6 10 25

34 8 7 20

35 6 12 18

36 6 22 126

37 8 4 11

38 7 56 47

39 8 2 5

40 5 20 25

41 8 4 24

42 8 12 55

43 8 49 35

44 6 11 6

45 5 14 15

46 4 14 20

47 5 4 16

48 6 9 12

49 7 3 10



50 3 5 10

51 5 26 26

52 2 18 73

53 6 10 15

54 9 13 42



datum začátku kampaně datum konce kampaně den v týdnu začátku číslo měsíce

6/20/2019 8/4/2019 Thursday 6

4/19/2018 6/3/2018 Thursday 4

1/10/2016 2/24/2016 Sunday 1

10/4/2015 11/18/2015 Sunday 10

12/21/2021 2/4/2022 Tuesday 12

4/22/2021 5/22/2021 Thursday 4

8/17/2021 9/16/2021 Tuesday 8

9/28/2021 10/28/2021 Tuesday 9

5/24/2021 7/8/2021 Monday 5

4/22/2021 6/6/2021 Thursday 4

11/27/2020 12/27/2020 Friday 11

6/2/2020 7/2/2020 Tuesday 6

5/7/2020 6/6/2020 Thursday 5

9/6/2021 10/6/2021 Monday 9

8/16/2021 9/15/2021 Monday 8

4/20/2021 6/4/2021 Tuesday 4

7/26/2021 9/9/2021 Monday 7

6/7/2021 7/22/2021 Monday 6

6/8/2021 7/8/2021 Tuesday 6

11/6/2020 12/21/2020 Friday 11

2/9/2022 3/11/2022 Wednesday 2

10/7/2022 11/6/2022 Friday 10

4/22/2021 6/6/2021 Thursday 4

12/13/2021 1/12/2022 Monday 12

10/8/2021 11/7/2021 Friday 10

11/22/2020 1/6/2021 Sunday 11

11/28/2020 12/28/2020 Saturday 11

7/14/2020 8/28/2020 Tuesday 7

7/8/2021 8/7/2021 Thursday 7

6/15/2021 7/30/2021 Tuesday 6

9/11/2021 10/11/2021 Saturday 9

5/21/2021 7/5/2021 Friday 5

6/8/2021 7/8/2021 Tuesday 6

1/7/2022 2/21/2022 Friday 1

1/17/2022 2/16/2022 Monday 1

11/8/2021 12/23/2021 Monday 11

11/5/2021 12/20/2021 Friday 11

9/20/2021 11/4/2021 Monday 9

8/18/2021 9/17/2021 Wednesday 8

8/24/2021 9/23/2021 Tuesday 8

5/9/2021 6/23/2021 Sunday 5

2/18/2021 4/4/2021 Thursday 2

9/29/2021 11/13/2021 Wednesday 9

5/5/2021 6/4/2021 Wednesday 5

7/30/2019 9/13/2019 Tuesday 7

6/5/2018 7/5/2018 Tuesday 6

6/4/2018 7/4/2018 Monday 6

2/16/2021 4/2/2021 Tuesday 2

3/16/2021 4/30/2021 Tuesday 3



2/2/2021 3/19/2021 Tuesday 2

11/3/2020 12/18/2020 Tuesday 11

8/27/2019 10/11/2019 Tuesday 8

8/8/2019 9/22/2019 Thursday 8

11/27/2019 1/11/2020 Wednesday 11



Využití videa pro představení délka videa (v sec.) množství fotografií množství aktualit

1 101 16 0

1 227 11 6

1 199 10 4

1 140 20 8

1 120 18 22

1 133 5 2

1 92 11 1

1 106 13 0

1 210 19 5

1 223 7 0

1 132 12 0

1 92 11 4

1 132 11 1

1 328 3 0

1 724 18 0

1 82 5 3

0 0 20 4

1 185 7 0

1 93 6 0

0 0 5 4

1 118 4 0

1 92 10 0

0 0 18 4

1 61 7 0

0 0 10 0

1 128 6 0

1 100 10 0

1 116 8 0

1 187 6 0

1 146 8 2

1 327 3 0

0 0 2 0

1 61 20 4

0 0 13 3

1 54 8 0

1 128 20 2

1 37 6 0

0 0 10 9

1 59 13 0

1 153 2 1

1 30 15 4

1 122 11 5

1 62 8 0

1 176 4 0

1 64 20 6

1 84 3 0

1 57 14 1

1 34 14 0

1 120 8 0



1 110 13 0

1 181 5 3

1 210 20 2

0 0 6 0

1 59 17 3



množství variant odměn příběh pro svůj projekt

10 1

31 0

15 0

28 1

8 1

14 0

11 1

23 1

31 1

35 1

11 1

17 1

20 1

16 1

12 1

12 1

29 1

17 0

12 1

16 1

11 0

17 1

12 0

18 0

12 1

13 0

12 1

9 1

9 0

12 1

16 1

5 1

30 0

13 0

11 1

31 1

12 0

14 1

21 0

13 1

26 1

10 1

9 0

5 1

12 1

14 0

11 1

5 1

12 1



30 1

27 1

36 0

8 0

13 1



číslo projektu počet slov názvu Vybrané množství  % množství přispěvatlů

1 4 123 88

2 4 112 244

3 3 109 121

4 4 100 197

5 4 102 188

6 5 131 660

7 5 127 509

8 3 131 1920

9 3 110 155

10 5 108 122

11 6 188 963

12 7 131 124

13 7 103 91

14 5 280 106

15 5 143 71

16 4 154 166

17 4 101 29

18 5 124 111

19 5 100 26

20 6 133 60

21 8 141 38

22 7 102 90

23 9 100 104

24 3 112 88

25 6 113 49

26 3 126 131

27 3 108 278

28 5 106 96

29 4 100 36

30 6 133 188

31 5 133 91

32 2 108 141

33 7 112 280

34 3 111 43

35 2 101 221

36 4 120 48

37 5 123 173

38 5 102 141

39 3 112 357

40 3 103 339

41 2 113 249

42 9 104 150

43 4 122 193

44 3 108 64

45 7 100 252

46 4 100 47

47 3 115 101

48 2 103 188

49 5 102 36



50 6 108 81

51 5 108 62

52 3 105 75

53 6 108 396

54 3 132 207



datum začátku kampaně datum konce kampaně den v týdnu začátku číslo měsíce

10/27/2021 11/26/2021 Wednesday 10

4/21/2018 6/5/2018 Saturday 4

7/26/2017 8/25/2017 Wednesday 7

11/14/2021 12/14/2021 Sunday 11

5/4/2020 6/18/2020 Monday 5

2/3/2022 3/5/2022 Thursday 2

3/18/2021 5/2/2021 Thursday 3

4/3/2017 5/18/2017 Monday 4

3/18/2021 5/2/2021 Thursday 3

11/7/2018 12/22/2018 Wednesday 11

12/12/2021 1/26/2022 Sunday 12

9/28/2021 10/28/2021 Tuesday 9

1/12/2022 2/26/2022 Wednesday 1

9/9/2021 10/24/2021 Thursday 9

9/2/2021 10/17/2021 Thursday 9

3/18/2020 5/2/2020 Wednesday 3

5/22/2021 7/6/2021 Saturday 5

5/13/2021 6/12/2021 Thursday 5

9/12/2019 10/12/2019 Thursday 9

5/23/2020 7/7/2020 Saturday 5

1/14/2022 2/28/2022 Friday 1

1/4/2022 2/3/2022 Tuesday 1

1/12/2022 2/26/2022 Wednesday 1

11/3/2021 12/3/2021 Wednesday 11

3/21/2021 5/5/2021 Sunday 3

7/17/2021 8/16/2021 Saturday 7

3/9/2021 4/23/2021 Tuesday 3

11/12/2021 12/12/2021 Friday 11

10/16/2021 11/30/2021 Saturday 10

11/8/2021 12/8/2021 Monday 11

10/8/2021 11/22/2021 Friday 10

1/27/2021 3/13/2021 Wednesday 1

1/3/2022 2/17/2022 Monday 1

11/16/2021 12/16/2021 Tuesday 11

10/30/2021 12/14/2021 Saturday 10

11/9/2021 12/24/2021 Tuesday 11

10/25/2018 11/24/2018 Thursday 10

10/26/2021 12/10/2021 Tuesday 10

12/13/2021 1/27/2022 Monday 12

1/26/2021 2/25/2021 Tuesday 1

12/10/2020 1/24/2021 Thursday 12

11/18/2021 12/18/2021 Thursday 11

7/14/2020 8/28/2020 Tuesday 7

4/12/2018 5/27/2018 Thursday 4

4/19/2018 6/3/2018 Thursday 4

9/11/2019 10/11/2019 Wednesday 9

5/3/2019 6/17/2019 Friday 5

6/6/2019 7/21/2019 Thursday 6

10/23/2021 12/7/2021 Saturday 10



1/1/2022 2/15/2022 Saturday 1

2/4/2021 3/21/2021 Thursday 2

6/25/2021 8/9/2021 Friday 6

8/11/2019 9/25/2019 Sunday 8

10/13/2020 11/13/2020 Tuesday 10



Využití videa pro představení délka videa (v sec.) množství fotografií množství aktualit

1 115 5 0

1 162 7 3

1 127 7 2

1 86 5 4

1 128 14 2

1 117 10 5

1 53 4 19

1 208 11 19

0 0 12 0

1 133 20 3

1 176 14 6

1 210 15 3

0 0 12 23

0 0 6 0

1 17 3 1

1 135 2 3

1 394 20 7

1 13 5 4

1 62 6 0

1 124 20 5

1 80 6 0

1 360 15 9

1 72 16 2

1 150 7 2

1 171 11 0

1 57 4 7

1 1433 13 9

1 92 15 2

1 60 2 0

1 606 8 9

1 32 11 3

1 465 14 0

1 194 20 7

1 50 20 2

1 138 19 0

0 0 20 0

1 60 15 2

0 0 5 5

1 85 12 3

1 170 15 1

1 67 17 2

1 91 3 2

1 64 5 4

1 97 17 5

1 227 11 6

1 99 4 6

1 148 5 5

1 170 10 5

1 93 18 2



1 91 7 4

1 24 5 1

1 60 20 1

1 85 16 3

1 116 7 4



množství variant odměn příběh pro svůj projekt

12 1

21 1

11 1

15 1

18 0

20 1

12 0

35 1

9 1

26 1

57 1

19 1

16 0

13 1

19 1

20 1

21 1

48 1

8 1

10 1

30 1

18 1

13 0

17 0

20 1

23 1

40 1

15 0

9 1

13 0

12 1

19 1

44 1

16 1

29 1

17 0

14 0

12 1

46 1

22 0

39 1

11 1

26 1

18 1

31 0

14 1

8 1

26 1

16 1



9 0

6 1

7 1

51 0

9 1


